(
2
)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2020                                                                                                         № 754
г. Вятские Поляны

О мероприятиях к православному празднику Дню Святой Троицы

В  связи с празднованием православного праздника Дня Святой Троицы 07 июня 2020 года, принимая во внимание продолжающееся ухудшение эпидемиологической обстановки и распространение новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Кировской области, в целях обеспечения профилактических и противоэпидемических мероприятий, направленных на предупреждение распространения возбудителей инфекций от больных, во исполнение предписания Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Кировской области в Вятскополянском районе от 02.06.2020 № 0199 «О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ограничить доступ лиц на кладбища, расположенные на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, в связи с празднованием православного праздника Дня Святой Троицы 07 июня 2020 года, за исключением случаев, связанных с проведением похорон.
2. Начальнику межмуниципального отдела МВД России «Вятскополянский» Управления Министерства внутренних дел России по Кировской области Варанкину В.В. обеспечить ограничение доступа лиц на кладбища, расположенные на территории города Вятские Поляны, за исключением случаев, связанных с проведением похорон.
3. Отделу информационных систем управления экономического развития города и информационных систем (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Солодянкина А.П.

 Глава города Вятские Поляны
                                   В.А. Машкин
_____________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник правового управления
администрации города

	    Н.П. Марьина

image1.jpeg